

CAIET DE SARCINI PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ

1. Denumirea beneficiarului de stat: Primaria Anenii Noi
2. Organizatorul procedurii de achiziție : Primaria Anenii Noi
3. Obiectul achizițiilor **Reparatia capitală si amenajarea havuzului pietonal, pe terenul cu nr.cad.1001204.136, r-nul Anenii Noi, or.Anenii Noi**

Lista cu cantitățile de lucrări № 7-1-1 Plan general (14/24-PG)

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice | U.M. | Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme | |
|--------------------------|-----------------------------|---|---------------|--|------------------|
| | | | | Pe unitate de masura | Pe volumul total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. Acoperire alee | | | | | |
| 1 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | 1,710 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 15,082 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 16,125 |
| 2 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip gr.=100mm | m3 | | 57,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 51,30 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 62,70 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 5,70 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 11,97 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 23,94 |
| 3 | TsC54C | Strat de fundatie din piatra concasata (prundis de rau, nisip) gr.=150mm | m3 | | 85,500 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 84,645 |
| | 14211022000682 | Piatra concasata (prundis de rau, nisip) | m3 | 1,1500 | 98,325 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 8,55 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 17,955 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 35,91 |
| 4 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare vibropresate de tip "CLASICA" gr.=45mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm | m2 | | 570,000 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 330,714 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 9,006 |
| | 26611128006553 | Placi din beton vibropresat de tip "CLASICA" gr.=45mm | m2 | 1,0150 | 578,55 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 912,00 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,8700 | 4 485,90 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 2,85 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 24,396 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 11,40 |
| 5 | CC01D | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate | kg | | 71,250 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0550 | 3,919 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 0,285 |
| | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 73,031 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|----------|----------------|---|----------|---------|----------------|
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,1500 | 10,688 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 0,712 |
| 6 | CK18C | Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu / Cornier 50x50x4 | m | | 190,380 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2600 | 49,499 |
| | 27431235490255 | Cornier 50x50x4 | m | 1,0500 | 199,899 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0250 | 4,76 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0010 | 0,19 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1 142,28 |
| 7 | IzD10C | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog | t | | 0,720 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 7,2800 | 5,242 |
| | 24301161000002 | Email ПФ-115 | kg | 12,0000 | 8,64 |
| | 24302261008141 | Grund ГФ-021 | kg | 6,0000 | 4,32 |
| | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,8400 | 0,605 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 3,0000 | 2,16 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 1,5000 | 1,08 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | Total Acoperire alee | | | |
| | | Total | | | |
| | | Asigurari sociale | | | |
| | | Cheltuieli de transport | | | |
| | | Cheltuieli de aprovizionare-depozitare | | | |
| | | Cheltuieli directe | | | |
| | | Cheltuieli de regie | | | |
| | | Total cu Cr | | | |
| | | Beneficiu de deviz | | | |
| | | Total cu Bd | | | |
| | | TVA | | | |
| | | Total deviz: | | | |

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura.)